

## **EHM Holding ApS**

Nissumgårdsvej 10  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 29408017

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Henrik Ehm Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EHM Holding ApS  
Nissumgårdsvej 10  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29408017  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Hans Henrik Ehm Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at besidde kapitalandele i Agri-Gro Europe A/S og Arland Holding A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 505 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(3.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		445.307	76.333
Andre finansielle indtægter	2	105.888	48.349
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(70.836)</u>	<u>(39.679)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>476.609</b>	<b>81.253</b>
Skat af årets resultat	4	<u>28.555</u>	<u>977</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>505.164</u></b>	<b><u>82.230</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	76.333
Overført resultat		<u>451.164</u>	<u>(47.003)</u>
		<b><u>505.164</u></b>	<b><u>82.230</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.526.015	2.080.708
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.526.015</b>	<b>2.080.708</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.526.015</b>	<b>2.080.708</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		912.384	893.004
Andre tilgodehavender		4.211.223	4.123.749
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.123.607</b>	<b>5.016.753</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.501</b>	<b>2.223</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.125.108</b>	<b>5.018.976</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.651.123</b>	<b>7.099.684</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.710.887	1.265.580
Overført overskud eller underskud		3.850.747	3.844.890
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.740.634</u></b>	<b><u>5.288.370</u></b>
Bankgæld		749.063	749.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		776.613	698.535
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		381.063	360.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.910.489</u></b>	<b><u>1.811.314</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.910.489</u></b>	<b><u>1.811.314</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.651.123</u></b>	<b><u>7.099.684</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Transaktioner med nærtstående parter	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.265.580	3.844.890
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	445.307	5.857
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.710.887</b>	<b>3.850.747</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	52.900	5.288.370
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	54.000	505.164
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>54.000</b>	<b>5.740.634</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.414	17.599
Øvrige finansielle indtægter	<u>87.474</u>	<u>30.750</u>
	<b><u>105.888</u></b>	<b><u>48.349</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.950	6.564
Renteomkostninger i øvrigt	<u>55.886</u>	<u>33.115</u>
	<b><u>70.836</u></b>	<b><u>39.679</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	<u>(28.555)</u>	<u>(977)</u>
	<b><u>(28.555)</u></b>	<b><u>(977)</u></b>
		<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>815.128</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>815.128</u></b>
Opskrivninger primo		1.265.580
Andel af årets resultat		<u>445.307</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>1.710.887</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>2.526.015</u></b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Agri-Gro Europe A/S	Langå	100,0
Arland Holding A/S	Langå	55,0

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for Agri-Gro Europe A/S for alt mellemværende med bankforbindelser.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7. Transaktioner med nærtstående parter

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.
